FiN la giornata attivita zonale di categoria PD-RO-VI-VR(50 mt) Foglion. 1
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero

Lignano, Sabato 17/04/2010 ore 17:38
TL: - Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 2 NOVELLOKELLY
2 1 5 BANFICHI IRENE
3 1 7 TRENTIN GIORGIA
4 1 6 DE BIAGGI SILVIA
5 1 8 BONELLO SARA
6 1 3 PELOSO ALESSIA
7 2 4 ZILIO LINDA
8 1 4 NIERO GIULIA
9 2 2 MARIN VALENTINA
10 3 1 BARIN ANNA
1 2 1 TOLDO GIADA
12 2 5 PIVOTTO JESSICA
13 3 4 BORSATTO GIADA
14 2 8 RANDON CAMILLA
15 4 4 PIVOTTO JENNIFER
15 4 3 MAGHINI VALERIA
17 1 1 ZANETTI GIULIA
18 3 7 BARBIERI MILENA
19 2 3 BETTANIN VALERIA
20 5 5 ALBERTIN FEDERICA
21 4 5 ALESSIO JASMINE
22 2 7 SPAGNOLO SAMANTA
23 3 8 LISATO LAURA
24 2 6 OMETTO ILARIA
25 3 3 BRAZZALE ALESSANDRA
26 4 8 ZANETTI BENEDETTA
27 4 7 CARRARO ELENA VITTORIA
28 6 5 PELLIZZARI GIULIA
29 5 3 COSTANTIN SERENA
30 6 2 BOLOGNA MARTINA
31 3 6 CARRARO GIULIA
31 4 6 ROSSIN NICOLE
33 4 2 VACCA ALESSANDRA
34 6 3 TOSO CHIARA
35 5 6 ZIN VERONICA
36 5 8 LEZZIERO ELEONORA
37 5 1 VERZOTTO LAVINIA
38 4 1 ZANELLATO NATASCIA
39 5 7 GASPARI ILENIA
40 5 2 BISELLO CHIARA
41 6 4 RIZZITELLI CHIARA
42 3 5 FACCI GIORGIA
43 6 6 MARIUTTO EMMA
44 5 4 GRASSI STEFANIA
45 7 5 BICCIATO ANNA

46 7 6 TESSARO LAURA

a7 7 3 ARDINI ANNA

ar 7 4  AGOSTINI GIULIA

- 3 2 ROI MONICA
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Cat.: Assoluti Femmine

Societa

PLAIN TEAM VENETO
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
PLAIN TEAM VENETO
ADRIA NUOTO

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
2MILA s.s.d. ar.l.

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
A.S.D. NUOTO VIGONZA
PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. NUOTO VIGONZA

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL

PLAIN TEAM VENETO
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL

2001 TEAM A.S.D.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
PLAIN TEAM VENETO
SPORT MANAGEMENT SSD
ADRIA NUOTO

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL

A.S.D. NUOTO VIGONZA
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
SPORT MANAGEMENT SSD
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
A.S.D. NUOTO VIGONZA
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
2001 TEAM A.S.D.

ADRIA NUOTO

ADRIA NUOTO

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
ADRIA NUOTO

SPORT MANAGEMENT SSD
2001 TEAM A.S.D.

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL

SPORT MANAGEMENT SSD
SPORT MANAGEMENT SSD
SPORT MANAGEMENT SSD
A.S.D. NUOTO VIGONZA
SPORT MANAGEMENT SSD
2001 TEAM A.S.D.

2001 TEAM A.S.D.

SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv

Tempo Pti

00:28.31
00:28.37
00:28.55
00:28.71
00:28.82
00:28.89
00:28.90
00:29.03
00:29.28
00:29.84
00:29.87
00:29.94
00:30.25
00:30.34
00:30.40
00:30.40
00:30.44
00:30.50
00:30.62
00:30.81
00:30.97
00:31.04
00:31.08
00:31.09
00:31.33
00:31.35
00:31.44
00:31.51
00:31.61
00:31.68
00:31.78
00:31.78
00:31.96
00:32.26
00:32.28
00:32.39
00:32.41
00:32.43
00:32.66
00:32.85
00:33.10
00:33.22
00:33.80
00:34.48
00:35.66
00:35.70
00:36.46
00:36.46
ASS
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